



Saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee Suomen Olympiakomitean omistaman Suomisport-palvelun julkista verkkosivustoa osoitteessa <https://info.suomisport.fi/>. Seloste on laadittu 17.08.2022. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.

Palvelun saavutettavuudesta on tehty itsearviointia sekä sivuston ylläpitäjän että omistajan toimesta. Sivuston etusivu sekä Seuroille-osio uudistetaan syksyn 2022 aikana, minkä jälkeen sivustolle tullaan tekemään riippumattoman toimijan toimesta saavutettavuusarviointi. Tämän arvioinnin tuloksena syntyvän korjauslistan toimenpiteet ajoittuvat loppuvuoteen 2022 – alkuvuoteen 2023.

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Suomisportin julkinen verkkosivusto täyttää saavutettavuusvaatimukset vain osittain. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin [Lain digitaalisten palvelujen tarjoamisesta \(306/2019\)](#) mukainen. Sivuston saavutettavuutta parannetaan yllä kerrotun aikataulun mukaisesti. Seloste päivitetään aina, kun uudistuksia tai parannuksia on tehty.

Ei-saavutettava sisältö sivustolla

WCAG 2.1 -ohjeisto (Web Content Accessibility Guidelines) listaa digipalveluiden saavutettavuusvaatimukset yksityiskohtaisesti. Suomisportin sivustolla on puutteita eri osa-alueisiin liittyen. Tämä osio päivitetään välittömästi ulkopuolisen arvioinnin valmistuttua.

Huomasitko saavutettavuuspuutteen sivustollamme?

Kerro huomaamastasi saavutettavuuspuutteesta meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi.

[Voit raportoida puutteesta täyttämällä palautelomakkeen](#), valitse lomakkeelta palautteen aiheeksi saavutettavuus. Voit antaa palautetta saatavuudesta myös sähköpostilla osoitteeseen info@olympiakomitea.fi. Kerro viestissäsi mistä sivusta on kyse ja kuvaile ongelma mahdollisimman tarkasti.



Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää.

Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö

www.saavutettavuusvaatimukset.fi

saavutettavuus(at)avi.fi

puhelinnumero vaihde 0295 016 000